



ARTVİN'DE HABER

19 Aralık 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14467 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

“Sadaka Değil, Refah Payı İstiyoruz”

Türk Eğitim-Sen Artvin Şubesi tarafından, 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Görüşmeleri sürecinde eğitim çalışanlarının uzun süredir çözüme kavuşturulamayan taleplerine dikkat çekmek amacıyla basın açıklaması gerçekleştirildi. Halitpaşa Kavşağı Çok Katlı Otopark önünde düzenlenen programa sendika üyeleri, eğitim çalışanları ve vatandaşlar katıldı. Basın açıklamasını Türk Eğitim-Sen Artvin Şube Başkanı Sinan Okan yaptı. Okan, eğitim çalışanlarının artan hayat pahalılığı, yetersiz ücretler, güvencesiz istihdam biçimleri ve ağır iş yükü altında görevlerini büyük bir özveriyle sürdürdüklerini belirterek,

mevcut ekonomik koşulların kamu çalışanları açısından sürdürülemez bir noktaya geldiğini ifade etti. “MEB BÜTÇESİ MECLİSTE, EĞİTİM ÇALIŞANLARININ HAKLARI GÖRMEZDEN GELİNİYOR” Sinan Okan konuşmasında, Temmuz-Aralık döneminde enflasyonun yüzde 12'ye, yıllık enflasyonun ise yüzde 32'ye ulaştığını hatırlatarak, memur ve emeklilere verilen yüzde 5'lik maaş artışının kısa sürede eridiğini söyledi. Resmi verilere göre kamu çalışanlarının alım gücünün yalnızca üç ayda 7 puan düştüğünü vurgulayan Okan, maaş artışlarının artık gerçek



bir zam olmaktan çıktığını, yalnızca kayıpları telafi etmeye çalışan bir düzeltmeye dönüştüğünü dile getirdi. 2026 yılı için açıklanan 1 trilyon

943 milyar liralık eğitim bütçesinin, eğitim çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak olduğunu ifade eden Okan, Türkiye'de

yaklaşık 18 milyon öğrenci bulunduğunu ve eğitimin ötelenemeyecek bir alan olduğunu söyledi.

Sayfa 2'de

Camili Havzası Kış Manzarasıyla Büyüledi

Artvin'de etkili olan kar yağışının ardından Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olma özelliğini taşıyan Artvin'in Borçka ilçesine bağlı Camili (Macahel) Havzası, kartpostalik görüntülere sahne oldu. Borçka ilçesi sınırlarında yer alan bölge, beyaz örtüyle kaplanarak dron ile havadan görüntülendi. Zengin bitki örtüsü, endemik türleri, bozulmamış doğası ve

yaban hayatıyla öne çıkan Camili Havzası, kış mevsiminde de doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Yaklaşık 1850 rakımlı Camili Geçidi'nde karla kaplanan ormanlar ve dağlar, eşsiz manzaralar oluşturdu. Bölgede kar kalınlığının yer yer 1 metreye ulaştığı belirtilirken, kışın tüm güzelliklerini yansıtan doğa dron çekimleriyle kayıt altına alındı. Artvin Çoruh Üniversitesi

öğrencisi Zeynep Karais, arkadaşlarıyla birlikte Borçka Karagölü Tabiat Parkı'nı ziyaret etmek üzere bölgeye geldiklerini ancak yolun kar nedeniyle kapalı olması sebebiyle Karagöl'e ulaşamadıklarını söyledi. Camili tarafına yöneliklerini belirten Karais, “Sıcak çayımızı içip bu büyüleyici manzarayı izledik. Karla kaplı doğa gerçekten muhteşem.

Sayfa 5'te



Öğrenciler ARTSO'yu Ziyaret Etti



Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, mesleki bilgilendirme amacıyla Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, ilk olarak Artvin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı

salonunda ağırlandı. Oda Genel Sekreteri Yüksel Çoruh tarafından yapılan sunumda, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nın yürüttüğü çalışmalar, üyelerine sunduğu hizmetler ve ilin ekonomik yapısına yönelik faaliyetler hakkında öğrencilere detaylı bilgiler aktarıldı. 6'da

Sarp Kapısı ve Samsun-Sarp Hızlı Tren Uyarısı

Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Gürcistan'ın Karahudut (Sarp) Sınır Kapısı'ndan geçişlerde uygulamayı planladığı sigorta zorunluluğunun sınır ticaretini olumsuz etkileyebileceğini söyledi. Karadeniz sahil hattında raylı sistem eksikliğine de dikkat çeken Akyürek, Samsun-Sarp hızlı tren projesinin Artvin ve bölge ekonomisi için hayati önem taşıdığını vurguladı. Artvin'de tarımda öne çıkan zeytin ve bal üretimi, Sarp Sınır Kapısı'nda gündeme gelen sigorta uygulaması ve sahil boyunca planlanan Samsun-Sarp hızlı tren projesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akyürek, sınır ticaretinde yaşanabilecek daralmaya dikkat çekti. Sayfa 3'te



"Sadaka Değil, Refah Payı İstiyoruz"

Türk Eğitim-Sen Artvin Şubesi tarafından, 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Görüşmeleri sürecinde eğitim çalışanlarının uzun süredir çözüme kavuşturulamayan taleplerine dikkat çekmek amacıyla basın açıklaması gerçekleştirildi. Halitpaşa Kavşağı Çok Katlı Otopark önünde düzenlenen programa sendika üyeleri, eğitim çalışanları ve vatandaşlar katıldı. Basın açıklamasını Türk Eğitim-Sen Artvin Şube Başkanı Sinan Okan yaptı. Okan, eğitim çalışanlarının artan hayat pahalılığı, yetersiz ücretler, güvencesiz istihdam biçimleri ve ağır iş yükü altında görevlerini büyük bir özveriyle sürdürdüklerini belirterek, mevcut ekonomik koşulların kamu çalışanları açısından sürdürülemez bir noktaya geldiğini ifade etti.

"MEB BÜTÇESİ MECLİSTE, EĞİTİM ÇALIŞANLARININ HAKLARI GÖRMEZDEN GELİNİYOR" Sinan Okan konuşmasında, Temmuz-Aralık dönemine enflasyonun yüzde 12'ye, yıllık enflasyonun ise yüzde 32'ye ulaştığını hatırlatarak, memur ve emeklilere verilen yüzde 5'lik maaş artışının kısa sürede eridiğini söyledi. Resmi verilere göre kamu çalışanlarının alım gücünün yalnızca üç ayda 7 puan düştüğünü vurgulayan Okan, maaş artışlarının artık gerçek bir zam olmaktan çıktığını, yalnızca kayıpları telafi etmeye

çalışan bir düzeltmeye dönüştüğünü dile getirdi. 2026 yılı için açıklanan 1 trilyon 943 milyar liralık eğitim bütçesinin, eğitim çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak olduğunu ifade eden Okan, Türkiye'de

bulunduğunu gösterdiğini ifade etti. En az ücretli öğretmen sayısı kadar kadrolu öğretmen ataması yapılması gerektiğini vurguladı. Bu kapsamda Türk Eğitim-Sen'in taleplerini sıralayan Okan,

Konuşmasında ekonomik ve özlük haklarına da geniş yer ayıran Okan, seyyanen zam uygulamasının genişletilmesi, ücret adaletsizliğinin giderilmesi ve refah payının zorunlu bir ihtiyaç olarak maaşlara yansılması gerektiğini ifade

edenmesini, TÜİK verilerinin yanı sıra İstanbul Ticaret Odası gibi kurumların açıkladığı enflasyon oranlarının da dikkate alınmasını istedi.

PERSONELİNİN TALEPLERİ DE GÜNDEME GELDİ Basın açıklamasında Üniversite çalışanlarının sorunlarına da değinen Okan, akademik ve idari personelin mali ve özlük haklarının iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı. İdari personel için tayin ve nakil yönetmeliği çıkarılması, keyfi görevlendirmelere yol açan 2547 sayılı Kanun'un 13/B-4 maddesinin kaldırılması, yükseköğretim tazminatının idari personele de verilmesi ve görevde yükselme sınavlarının düzenli hale getirilmesi taleplerini dile getirdi. "SADAKA DEĞİL, REFAH PAYI İSTİYORUZ"

Türk Eğitim-Sen'in sendikal mücadelesini "Türkiye Sevdamız, ekmeğin için kavgamız" anlayışıyla sürdürdüğünü belirten Okan, sendikanın hiçbir zaman günübirlik ya da mevsimlik hesaplarla hareket etmediğini ifade etti. Okan, eğitim ve öğretim alanında çözüm üreten, bilimsel çalışmalarla katkı sunan bir sendika olarak mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini söyledi. Basın açıklaması, katılımcılara ve destek veren basın mensuplarına teşekkür edilmesiyle sona erdi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



yaklaşık 18 milyon öğrenci bulunduğunu ve eğitimin ötelenemeyecek bir alan olduğunu söyledi. **ÖĞRETMEN AÇIĞI VE ATAMA TALEPLERİ** Eğitimde en acil sorunlardan birinin öğretmen açığı olduğunu belirten Okan, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında Türkiye genelinde 100 bine yaklaşan ücretli öğretmen görev yaptığını, bunun da yaklaşık aynı sayıda öğretmen açığı

• 2023 KPSS'de başarılı olduğu halde mülakatlarda elenen 1.611 öğretmene atama hakkı verilmesi, • 2024 KPSS'de yüksek puan almasına rağmen kontenjan yetersizliği nedeniyle atanamayan öğretmenlere ek atama yapılması, • 2025 Akademiye Giriş Sınavı için ayrılan 10 bin kontenjanın artırılması gerektiğini söyledi. "EMEĞİN ÖLÇÜSÜ LİYAKATTIR"

etti. Öğretmenlerin ek ders ücretlerinin yetersizliğine dikkat çeken Okan, bu ücretlerin en az yüzde 100 oranında artırılmasını talep etti. Vergi dilimi nedeniyle eğitim çalışanlarının yılın ikinci yansında maaş kaybı yaşadığını belirten Okan, vergi oranının yüzde 15'te sabitlenmesi gerektiğini söyledi. Ayrıca, enflasyon farklarının gecikmeden ve aylık olarak

Mevlana Haftası Kutlandı

Murgul 4-6 Yaş Şefkat Kur'an Kursunda Mevlana haftası etkinliği düzenlendi. Murgul Müftülüğü'ne bağlı 4-6 yaş grubu Şefkat Kur'an Kursu, Mevlana Haftası etkinlikleri kapsamında anlamlı bir program düzenledi. Minik öğrenciler, Mevlana'nın öğretilerini öğrenirken, aynı zamanda eğlenceli bir atmosferde eğlendiler. Etkinlikte, öğrenciler Mevlani kıyafetleri giyerek Mevlana'nın ruhunu yansıtan bir ortamda yer aldılar. Dönme ve sema gösterileri yaparak, Mevlana'nın öğretileri doğrultusunda hoşgörü, sevgi ve insanlık üzerine oyunlar oynadılar. Hem eğlenip hem de öğrenen öğrenciler, Mevlana'nın "Gel, ne olursan ol yine gel" sözünden ilham alarak, birlik ve beraberlik mesajı verdiler. Kur'an kursunun öğretmenleri, miniklere Mevlana'nın öğretilerini yaşatarak anlatmak ve dini değerlerle tanıştırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlediklerini belirttiler. Mevlana Haftası etkinliği, katılımcılara manevi



bir atmosferin yaşatılmasının yanı sıra, küçük yaşlardan itibaren dini değerlerin ve hoşgörünün

öğretilmesinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



19 ARALIK 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14467
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAHI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Tekkale Kalesi Gün Yüzüne Çıktı

Yusufeli'nde Baraj Suları Çekildi, Orta Çağ'dan Kalan Tekkale Kalesi Yeniden Gün Yüzüne Çıktı
Orta Çağ döneminde Tekkale Kilisesi'ni koruma amacıyla inşa edilen ve uzun süredir baraj suları altında kalan Tekkale Kalesi, su seviyesinin düşmesiyle yeniden görünür hale geldi.
Tarihi yapı, profesyonel yüzücü Serhat Ince ile Milli Kano Antrenörü Oktay Alkan tarafından kano ile ziyaret edildi. Gerçekleştirilen ziyaret, hem bölgenin kültürel mirasına dikkat çekti hem de Yusufeli'nin

alternatif turizm potansiyelini bir kez daha gündeme taşıdı. Baraj sularının çekilmesiyle adeta bir ada gibi ortaya çıkan kale, mimari sağlamlığı ve görkemli yapısıyla dikkat çekti. Ziyaret sırasında kaleye kano ile giren Serhat Ince, yapının tarihsel ve stratejik önemine vurgu yaptı. Ince, kalenin Orta Çağ'da dönemin kralı Kral David ve Kavkazîşe sülalesi tarafından, yukarıda bulunan Tekkale Köyü'ndeki manastır ve kiliseyi koruma amacıyla inşa edildiğini belirtti. Aynı zamanda kalenin bölgenin güvenliğini sağlamak

ve stratejik noktaları kontrol altında tutmak için de kullanıldığını ifade etti. Kaleye kano ile girdikleri anları anlatan Ince, "Normal şartlarda bu kale yaklaşık 50-60 metre daha yüksekte, oldukça sarp bir kayanın üzerinde yer alıyor. Ancak baraj gölü yükselince kale tamamen su altında kalmıştı. Şimdi ise suyun çekilmesiyle yeniden gün yüzüne çıktı. Biz de dönemin kralının bunca istilaya ve savaşa rağmen koruyabildiği bu yapının içine kano ile girdik. Çok ilginç ve heyecan verici bir deneyim oldu" dedi.

Yapının sağlamlığına da dikkat çeken Ince, suyla çevrili olmasına rağmen kalenin mimari bütünlüğünü koruduğunu vurgulayarak, "Komple su içinde kalmasına rağmen yapı kendini hiç kaybetmemiş. İçerideki kemerler hâlâ sapasağlam duruyor. Tavandaki taş işçiliği, kemerlerin birleştirilme biçimi gerçekten inanılmaz. Şu an bir zamanlar hapisane olarak da kullanılmış, son derece korunaklı bir kalenin içindeyiz. Burada olmamızın asıl amacı bu tarihi



değerlere dikkat çekmek" ifadelerini kullandı. Milli Kano Antrenörü Oktay Alkan ise ziyaretin aynı zamanda bir keşif gezisi niteliği taşıdığını belirtti. Alkan, "Tekkale Kilisesi'ni korumak amacıyla yapılan kalenin çevresinde kano ile gezmeye başladık. Yusufeli'nin turizme kazandırılacak alanlarını yerinde görmeye çalışıyoruz. Bugün küçük ama çok keyifli bir kano turu yaptık. Vadi içerisinde, küçük adacıkların kenarlarından geçtik, eski ve yıkılmış köy alanlarına ulaştık" dedi. Kalenin bir bölümünün hâlâ su

altında olduğunu belirten Alkan, bu durumun farklı bir deneyim sunduğunu dile getirerek, "Kalenin yanı sıra su dolu olduğu için içinden geçme şansı da bulduk. Bizim için çok güzel ve unutulmaz bir anı oldu. Bu tür keşif ve turlarımız önümüzdeki süreçte artarak devam edecek" şeklinde konuştu. Tarihi ve doğal güzellikleriyle dikkat çeken Yusufeli'nde, baraj sularının çekilmesiyle ortaya çıkan Tekkale Kalesi ve çevresinin, kültür ve doğa turizmi açısından önemli bir potansiyel taşıdığı belirtiliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Sarp Kapısı ve Samsun-Sarp Hızlı Tren Uyarısı

Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Gürcistan'ın Karahudut (Sarp) Sınır Kapısı'ndan geçişlerde uygulanan iki kez ertelendiğini hatırlattı. Sigortanın yurtdışına çıkan vatandaşlar açısından bir güvence sağladığını ifade eden Akyürek, "Ancak bu uygulamanın daha önce olmaması giriş ve çıkışları kolaylaştırıyordu. Mükabiliyet gereği Türkiye'nin de Gürcü vatandaşlardan sigorta talep etmesi gündeme gelebilir. Böyle bir durum, Kemalpaşa'daki gümbürlük sınır ticaretini ciddi şekilde olumsuz etkileyebilir" dedi. "Samsun-Sarp hızlı tren projesi bölgeye ivme kazandırır" Karadeniz Ticaret Odaları ve Borsaları olarak Samsun-Sarp hızlı tren projesinin hayata geçirilmesi için çaba

gösterdiklerini belirten Akyürek, Cumhurbaşkanı'nın Rize ve Trabzon toplantılarında projeye ilişkin planlamaların dile getirilmesinin kendileri için umut verici olduğunu söyledi. Hızlı trenin hayata geçmesiyle Hopa'dan Samsun'a ulaşım süresinin yaklaşık 1 saat 15 dakikaya düşeceğini kaydeden Akyürek, bunun hem güvenli ulaşımı artıracığını hem de ihracat ve ithalat maliyetlerini düşüreceğini ifade etti. Zeytin ve bal Artvin ekonomisi için stratejik ürünler Artvin'de toprağın büyük bir değer taşıdığını vurgulayan Akyürek, zeytin yetiştiriciliğinin hem aile ekonomisine hem de bölge ekonomisine önemli katkı sunduğunu belirtti. Artvin Ticaret Borsası olarak zeytinin değerini güncellemek, doğru şekilde fiyatlandırmak ve üreticinin yanında olmak için

çalıştıklarını söyleyen Akyürek, Artvin Butko Zeytinini için coğrafi işaret tescil başvurusunda bulunduklarını ve kısa sürede tescilin tamamlanmasını beklediklerini aktardı. Bal üretiminin de Artvin için önemli bir değer olduğuna dikkat çeken Akyürek, kentte yıllık yaklaşık bin 150 ton bal



üretildiğini ifade etti. Çiçek, kestane, ıhlamur ve yaban gülü balı olarak sınıflandırma ve fiyatlandırma yaptıklarını belirten Akyürek, "Artvin'de sadece bal satıyoruz demiyoruz; bal bir ilaçtır, alanlara büyük faydalar sağlar diyoruz" şeklinde konuştu.

Malvina BIBİLASHVILI.

HEMEN İNDİR



GÜNDEM ARTVİN MOBİL UYGULAMASI İLE ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA İŞİ

ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2212392

1- İdarenin

1.1. Adı : GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI - ARTVİN İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Çarşı Mah. Türkocağı Sok. No:12/2 Merkez/ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121233

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 07.01.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Çarşı Mahallesi Türkocağı Sokak No:12 Kat 2 08000 - MERKEZ / ARTVİN

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Sınır Dışı Ve Sevk Edilecek Yabancıların Transferinde Kullanılmak Üzere 25.000 Km bir Adet Binek Araç, 53.000 Km Bir Adet en az 16 koltuk Minibüs ve 5.000 km Bir adet en az 27 koltuk Midibüs Kilometre Bedeli Üzerinden, Sürücü Ve Yakıt Dahil Toplam3 Araç Kiralanması İşidir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Göç İdaresi Müdürlüğü Hizmet Binası Çarşı Mahallesi Türkocağı Sokak No:12 Merkez/Artvin

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.02.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 02.02.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya Özel Sektöre Gerçekleştirilmiş Her Türlü Personel ve Yolcu taşıma Araç Kiralama İşi Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiime yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02363851

Gizem Çiçek'e Hayırlı Olsun Ziyareti



Şavşat Şoförler Odası Genel Sekreterinin Kızı Kaymakam Adayı Olarak Artvin'de Göreve Başladı

Şavşat Şoförler Odası'nın uzun yıllardır görev yapan emektar Genel Sekreteri Ertan Çiçek'in kızı Gizem Çiçek, Kaymakam Adayı olarak Artvin'de göreve başladı.

Kamu yönetimi alanında aldığı eğitim ve mesleki donanımıyla dikkat çeken Gizem Çiçek'in Artvin'de göreve başlaması, ailesi ve Şavşat camiasında memnuniyetle karşılandı. Genç yaşına rağmen devlet yönetimine adım atan Çiçek'in, görev süresi boyunca önemli çalışmalara imza atması bekleniyor. Gizem Çiçek'in makamında ziyaret eden Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği

Başkanı Şeref Öngüner, Uğur Çiftçi ve Artvin İl Ticaret Müdürü Abdullah Yıldırım, hayırlı olsun dileklerini ileterek yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyarete, kamu kurumları ile esnaf ve sanatkarlar arasındaki iş birliğinin önemi vurgulanırken, Artvin'e yapılacak hizmetlerde ortak çalışma temennileri dile getirildi.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti ifade eden Kaymakam Adayı Gizem Çiçek, kendisine gösterilen ilgiden dolayı teşekkür ederek, Artvin'e en iyi şekilde hizmet etmek için gayret göstereceğini belirtti.

Gerçekleştirilen ziyaret, günün anısına çekilen hahra fotoğrafı ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kaçak ve usulsüz avcılığa yönelik denetimler sürüyor



Artvin'de yaban hayatının korunması ve kaçak avcılıkla mücadele kapsamında il genelinde av koruma ve kontrol denetimleri gerçekleştirildi.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Çevre, Doğa ve Hayvanlar Koruma birimleriyle koordinasyon içerisinde il genelinde denetim faaliyeti yürüttü. Gerçekleştirilen kontrollerde, avcılık faaliyetlerinin yasalara uygunluğu denetlenirken, yaban hayvanlarının yaşam alanlarının

korunmasına yönelik gerekli kontroller yapıldı. Kaçak ve usulsüz avcılığa karşı denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceği bildirildi.

Yapılan açıklamada, vatandaşların yaban hayatının korunması konusunda duyarlı olmaya davet ederken, mevzuata aykırı avcılık faaliyetleriyle karşılaşılması halinde ilgili birimlere ihbarda bulunulması çağrısında bulundu.

İHA

Öğrenciler Çarşıda Vatandaşların Tansiyonunu Ölçtü

Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Ardanuç Yerleşkesi Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı öğrencileri, sosyal sorumluluk ve sağlık farkındalığı kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Uygulama dersi çerçevesinde, ders sorumlusu Öğretim Görevlisi Emre Güler rehberliğinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, Ardanuç

çarşısında vatandaşların tansiyon ölçümlerini yaparak temel yaşamsal bulgularını kontrol etti. Etkinlik sırasında vatandaşlara tansiyonun önemi, düzenli ölçüm alışkanlığı ve sağlıklı yaşam konularında bilgilendirmelerde bulunuldu. Hem öğrenciler hem de vatandaşlar açısından verimli geçen uygulama, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini

sahada deneyimlemelerine olanak sağlarken, toplumda sağlık bilincinin artırılmasına da katkı sundu. Ücretsiz ölçüm ve bilgilendirmeden yararlanan vatandaşlar, etkinliktен duydukları memnuniyeti dile getirdi. Etkinliğe ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bölüm Başkanı Öğretim Görevlisi Kubilay Şimşek, uygulamalı eğitimin önemine dikkat çekerek, "Uygulamalı eğitimler, öğrencilerimizin mesleki özgüven kazanmalarını ve sahaya hazır hale gelmeleri açısından son derece kıymetlidir. Aynı zamanda tansiyon gibi çoğu zaman ihmal edilen ancak erken fark edildiğinde ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilebilen bir konuda toplumda farkındalık oluşturmayı amaçladık. Bu tür çalışmalarda hem öğrencilerimizi topluma hizmet bilinciyle yetiştiriyor hem de vatandaşlarımızın sağlık kontrollerini önemsemelerine katkı sunuyoruz." dedi. Ders sorumlusu Öğretim



Görevlisi Emre Güler ise hipertansiyonun çoğu zaman belirti vermeden ilerleyen ciddi bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çekerek, "Bu nedenle düzenli tansiyon ölçümü ve erken farkındalık büyük önem taşımaktadır. Öğrencilerimizin sahada birebir uygulama yapması hem mesleki gelişimleri hem de toplum sağlığı açısından oldukça değerlidir. Bu tür

çalışmaların toplumda sağlık bilincini artırdığına inanıyoruz." ifadelerini kullandı. Gerçekleştirilen etkinlikle üniversite-toplum iş birliğine örnek bir çalışma ortaya konulurken, benzer sağlık farkındalığı etkinliklerinin ilerleyen dönemlerde de sürdürülmesinin planlandığı belirtildi.

Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR



Camili Havzası Kış Manzarasıyla Büyüledi

Artvin'de etkili olan kar yağışının ardından Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı olma özelliğini taşıyan Artvin'in Borçka ilçesine bağlı Camili (Macahel) Havzası, kartpostalik görüntülere sahne oldu.

Borçka ilçesi sınırlarında yer alan bölge, beyaz örtüyle kaplanarak drone ile havadan görüntülendi. Zengin bitki örtüsü, endemik türleri, bozulmamış doğası ve yaban hayatıyla öne çıkan

Camili Havzası, kış mevsiminde de doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Yaklaşık 1850 rakımlı Camili Geçidi'nde karla kaplanan ormanlar ve dağlar, eşsiz manzaralar oluşturdu. Bölgede kar kalınlığının yer yer 1 metreye ulaştığı belirtilirken, kışın tüm güzelliklerini yansıtan doğa drone çekimleriyle kayıt altına alındı. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencisi Zeynep Karais, arkadaşlarıyla birlikte Borçka Karagöl Tabiat Parkı'nı ziyaret etmek üzere bölgeye geldiklerini ancak yolun kar nedeniyle kapalı olması sebebiyle Karagöl'e ulaşamadıklarını söyledi. Camili tarafına yönediklerini belirten Karais, "Sıcak çayımızı içip bu büyüleyici manzarayı



izledik. Karla kaplı doğa gerçekten muhteşem. Daha önce böyle bir manzara görmemiştik, çok keyif aldık" dedi. Bölgeye Karagöl'ü görmek amacıyla gelen Nuda Tekin ise yoğun kar nedeniyle planlarının

değiştiğini ifade ederek, "Karagöl'e gidemedik ama Camili'de doğanın tadını çıkardık. Güneş, sis ve karın bir arada olduğu manzarayı görmek çok etkileyiciydi" diye konuştu.

Malvina BIBİLASHVİLİ



Kasım Ayında 99 bin 528 yolcu kullandı

Türkiye'nin denize dolu ikinci havalimanı olma özelliğini taşıyan Rize-Artvin Havalimanı, geçen ay 99 bin 528 yolcuya hizmet verdi. Devlet Hava Meydanları İşletmesi Müdürlüğü verilerine göre, kasımda Rize-Artvin Havalimanı'nda iç hat yolcu trafiği 99 bin 528 oldu. Rize-Artvin Havalimanı'ndan kasımda iç hatlarda 624, dış hatlarda ise 2 olmak üzere 626 sefer yapıldı. Yük trafiği ise 723 ton olarak hesaplandı. Bu yılın ocak-kasım döneminde ise Rize-Artvin Havalimanı'nı 1 milyon 61 bin 838 yolcu kullandı,



7 bin 201 sefer düzenlendi. Yük trafiği ise 8 bin 386 ton

olarak gerçekleşti.

AA

12:40

Gündem Artvin

Artvin Bilgi

Hekim İçeri

Kalide

Aç

Yenilikler

Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Ölçümlerinizi diğer kişilerle paylaşın

★ ★ ★ ★ ★

Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri

Bu uygulama hakkında

GÜNDEM
ARTVİN

gundemartvingazetesi

gundemartvin

gundemartvingzt

DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 13

www.gundemartvin.com

Parklar Çocuklar İçin Güvenli Hale Geliyor

Borçka Belediyesi, ilçedeki park ve çocuk bahçelerini daha güvenli hale getirmek için

kapsamlı bir çalışma başlattı. Belediye, çocukların güvenli bir şekilde oyun oynayabileceği



alanlar oluşturmak amacıyla, Park ve Bahçeler Birimi ekipleri tarafından başlatılan bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan düzenlemeler kapsamında, oyun alanlarındaki ekipmanlar tek tek gözden geçiriliyor ve eskiyen veya bozulmuş ekipmanlar yenileniyor. Ayrıca, kaygan veya hasar görmüş zeminler düzeltilerek güvenli hale getiriliyor. Borçka Belediyesi, parkların daha düzenli ve güvenli olmasını sağlamak adına yeni güvenlik levhaları da yerleştiriyor. Park kurallarını ve güvenlik uyarılarını içeren bu levhalar, çocukların ve ailelerin daha huzurlu bir ortamda vakit geçirmelerini hedefliyor. Belediye yetkililerinden yapılan açıklamada, "Her şey



çocuklarımızın neşeli kahkahaları ve ailelerimizin huzuru için. Borçka'nın parkları

şimdi daha güvenli, daha düzenli" ifadelerine yer verdi. **Borçka Belediyesi**

Öğrenciler ARTSO'yu Ziyaret Etti

Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, mesleki bilgilendirme amacıyla Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, ilk olarak Artvin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda ağırlandı. Oda Genel Sekreteri Yüksel Çoruh tarafından yapılan sunumda,

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nın yürüttüğü çalışmalar, üyelerine sunduğu hizmetler ve ilin ekonomik yapısına yönelik faaliyetler hakkında öğrencilere detaylı bilgiler aktarıldı. Sunumda ayrıca Artvin'e özgü coğrafi işaretli ürünler, bu ürünlerin tescil süreçleri ve yerel kalkınmaya sağladığı katkılar da ele alındı. Bilgilendirme programının ardından öğrenciler, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt'u makamında ziyaret etti. Başkan Kurt, öğrencilerle bir süre sohbet ederek mesleki eğitimin

önemi, iş dünyasında nitelikli insan gücünün rolü ve gençlerin kariyer planlaması konularında değerlendirmelerde bulundu. Kurt, öğrencilerin bu tür ziyaretlerle iş dünyasını yakından tanımalarının

gelecekleri açısından önemli olduğunu ifade etti. Ziyaret boyunca öğrenciler merak ettikleri soruları yöneltme fırsatı bulurken, program öğretmen Cemil Yılmaz eşliğinde gerçekleştirildi.

Haber Merkezi



AİLECE OKUYORUZ PROJESİ BAŞLIYOR

Artvin Valiliği himayesinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nce hazırlanan ve öğrencilerin aileleriyle birlikte kitap okumasını hedefleyen "Ailece Okuyoruz" projesi, 22 Aralık Pazartesi günü başlıyor. Her akşam 20.00-20.40 saatleri arasında gerçekleştirilecek uygulama ile tüm aile bireylerinin aynı anda kitap okuması teşvik edilecek. Proje ile okumayı yalnızca bireysel bir sorumluluk olmaktan çıkararak, aile fertleriyle birlikte yapılan anlamlı ve kalıcı bir yaşam ritüeline dönüştürmek amaçlanıyor. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin temel ilkeleri doğrultusunda hayata geçirilen proje kapsamında, öğrencilerin dinleme, okuma, konuşma ve yazma gibi temel dil ve iletişim becerilerinin çok yönlü biçimde geliştirilmesi hedefleniyor. Aynı zamanda bu uygulamayla; okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren ve kültürel mirasa katkı sunan bireylerin yetişmesi, kitap



okumanın bir yaşam biçimi hâline gelmesi amaçlanıyor. Proje, hem öğrencilerin hem de

ailelerin eğitim sürecine aktif katılımını destekleyecek. **İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**



Borçkaspor'dan Rize'de 3-1'lik galibiyet

Borçkaspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Çaykur Rizespor Mehmet Cengiz Tesisleri'nde Çaykur Rize Spor Kulübü ile hazırlık maçında karşı karşıya geldi. Rize'de oynanan karşılaşma, iki takım için de sezon öncesi önemli bir prova niteliği taşıdı. Mücadele boyunca oyunun kontrolünü elinde tutan Borçkaspor, etkili oyununu skora yansıtmayı başardı. Karşılaşmadan 3-1'lik galibiyetle ayrılan Borçkaspor, hem hücumda hem de savunmada ortaya koyduğu performansla olumlu bir görüntü sergiledi. Hazırlık maçı kapsamında oynanan karşılaşma, teknik heyetler açısından oyuncuların form durumlarını ve takım uyumunu gözlemleme imkanı



sağladı. Borçkaspor'un Rize deplasmanında elde ettiği bu galibiyet, sezon öncesi

çalışmaların ne kadar verimli geçtiğini gösterirken, takımda moralleri de yükseltti. Malvina BIBILASHVILI

Borçka Karagöl Kış Turizmine Neden Kapalı?



Artvin'in Borçka ilçesindeki Borçka Karagöl Tabiat Parkı, yılın büyük bölümünde yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekerken, kış aylarında ziyaretçilere kapalı tutuluyor. Bölgenin en önemli turizm noktalarından biri olan Karagöl, karla kaplandığında eşsiz manzaralar sunmasına rağmen,

park yolunun kışın açılmaması nedeniyle gezilemiyor. Bu durum, özellikle doğa ve fotoğraf tutkunlarının tepkisini çekiyor. Karagöl'e ulaşımı sağlayan yol, Camili ana yolundan yaklaşık 5 kilometre içeride bulunuyor. Ziyaretçiler, yolun kontrollü şekilde açılması durumunda kış

turizminin hareketleneceğini ve bölge ekonomisine katkı sağlayacağını belirtiyor. Yerli ve yabancı turistler, kış aylarında da Karagöl'ün doğal güzelliklerinden yararlanmak isterken, çözüm için yetkililerden adım bekliyor.

Malvina BIBILASHVILI

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com



gundemartvin.com


**ARTVIN'DE
HABER**

 Az Bulutlu



Tlf : (0 466) 212 33 08

